

معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری هرمزگان : دستگاه های اجرایی هرمزگان موج عظیم ترافیک ایام نوروز را کنترل کنند

اقتصاد کیش - معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری هرمزگان گفت: تمام دستگاه‌های اجرایی مرتبط با حمل و نقل و ترافیک و خدماتی باید در قالب برنامه ریزی دقیق و منظم و با اعمال شیوه‌های مدیریتی صحیح و اصولی، موج عظیم ترافیک ایام نوروز به این استان راه‌دایت و کنترل کنند.

رضامدرس در نشست شورای هماهنگی ترافیک استان برای اجرای طرح ترافیک و حمل و نقل ایام تعطیلات نوروزی سال ۱۴۰۱ افزود: به دلیل بهبود نسبی شرایط کرونایی، نوروز امسال طیف گسترده‌ای از مسافران و گردشگران از غالب مناطق کشور به هرمزگان سفر خواهند کرد که باید تمامی دستگاه‌های اجرایی ضمن آمادگی کامل برای مدیریت شرایط خاص پیش روی، از تمامی ظرفیت‌های موجود برای ارائه خدمات بهتر به مسافران نوروز استفاده و تمام تلاش خود را در راستای کاهش تلفات و تصادف‌های کار گیرند. وی از تمامی فرمانداران شهرستان‌های ساحلی هرمزگان نیز خواست، در شرایط جوی نامساعد احتمالی هرگونه ساختار غیرمجاز رفت و آمدها را مدیریت کنند و بدون اغماض با متخلفان برخورد کنند.

مدرس همچنین با تأکید بر نظرات کامل بر نواگان حمل و نقل عمومی و استفاده حداکثری از این ظرفیت، اظهار داشت: از تمامی ظرفیت‌های اجرایی مسافران در ایام طرح نوروزی سال جدید استفاده شود و ساماندهی شترهای سرگردان، افزایش خطوط ایست و بازرسی منبع آب در محور بندرعباس به بندرخمیر و ایست و بازرسی شهید میرزایی در محور بندرعباس به سیرجان به منظور کاهش ترافیک و روانسازی رفت و آمدها در محورهای توسط نیروی انتظامی با جدیت دنبال شود. نظرات بی دربی بر مجتمع‌های خدمات رفاهی بین راهی توسط اداره راه‌آورداری و حمل و نقل جاده‌ای هرمزگان، نصب تابلو و علائم هشدار دهنده در جاده‌ها و معابر درون شهری، نظم بخشی صف‌های خودرو در بندر پل و آماده‌باش تمامی دستگاه‌های اجرایی حوزه حمل و نقل ریلی، جاده‌ای، هوایی، آمدادی و خدمات‌رسان، عوامل پلیس و افزایش تیم‌های گشتی دستگاه‌های مرتبط با شورای هماهنگی ترافیک استان از دیگر مسائل مورد تأکید مدرس بود.

مدرس با اشاره به شرایط خاص استان هرمزگان و دارا بودن جاذبه‌های سیاحتی، تجاری، تفریحی و وجود جزایر قشم، کیش و هرمز و همچنین آب و هوای مطلوب در این فصل از سال، اظهار کرد: همه ساله شاهد سفرهای زیادی از اقصی نقاط کشور به این استان هستیم که با توجه به افزایش حجم ترافیک در معابر شهری و بیرون شهری، تمامی دستگاه‌های اجرایی مرتبط با حمل و نقل و ترافیک و دستگاه‌های خدماتی باید در قالب برنامه ریزی دقیق و منظم و با اعمال شیوه‌های مدیریتی صحیح و اصولی، موج عظیم ترافیک در ایام نوروز را هدایت و کنترل کنند.



فرماندار قشم:
توسعه ورزش‌های آبی - ساحلی در قشم پیگیری شود

اقتصاد کیش - فرماندار قشم گفت: توجه به ظرفیت‌های ویژه آبی ساحلی این شهرستان و سرمایه‌گذاری در این بخش، رونق و پیشرفت پایدار ورزشی را تضمین می‌کند که باید این مهم پیگیری شود.

محمد محمدحسینی تختی در دیدار مدیر کل ورزش و جوانان هرمزگان افزود: رونق و پیشرفت در زمینه‌های مختلف ورزشی با توجه به منابع و ظرفیت‌های موجود مسترس و پیوسته می‌گردد.

وی ادامه داد: اطمینان سرمایه‌گذاران از همکاری دستگاه‌های اجرایی و ورود آنان برای تأمین زیرساخت‌ها فضا را برای نقش آفرینی شایسته قشم در ورزش‌های مناسب با شرایط شهرستان فراهم می‌سازد.

فرماندار شهرستان قشم با یادآوری دیدگاه دولت در توجه به جوانان تصریح کرد: فراهم کردن زمینه پرورش استعدادها و نوجوانان، جوانان و تضمین سلامتی اقشار مختلف جامعه و همچنین برقراری عدالت توسعه‌ای در زمینه‌های مختلف در گروه‌ها به زیرساخت‌ها منتهی می‌گردد.

وی افزود: در معطل ماندن طرح‌های زیرساختی ورزشی قابل توجه نیست و تکمیل این طرح‌ها را باید با پیگیری، جلب مشارکت‌های غیر دولتی و برون‌سپاری برخی نقش‌های پیگیری کرد.

شهرستان قشم شامل جزیره‌های قشم، هنگام و لارک با ۱۵۰ هزار نفر جمعیت از تنگه هرمز به میزبانی سواحل استان هرمزگان در آب‌های خلیج فارس گسترده شده است.

دبیر انجمن راهنمایان گردشگری هرمزگان : راهنمایان هرمزگان آماده حضور گردشگران نوروزی هستند

اقتصاد کیش - دبیر انجمن راهنمایان گردشگری هرمزگان گفت: اعضای این انجمن آماده راهنمایی گردشگران نوروزی به مکان‌های دیدنی طبیعی تاریخی و فرهنگی این استان هستند.

خطا به معنای اظهار داشت: راهنمایان در جاهای و اماکن تاریخی و گردشگری هرمزگان به خصوص بندرعباس مانند معابد هندو، هاموز، مردم‌شناسی و پارک‌های که جمعیت بیشتری به آنها مراجعه می‌کنند مستقر می‌شوند.

وی ادامه داد: حضور راهنمایان راه ویژه و درودی‌های‌های بندرعباس، مسیرهای ورودی به هرمزگان مانند فرودگاه بندرعباس، راه‌آهن بندرعباس، بندر شهید حقیقی که محل عبور گردشگران به جزایر است استقرار خواهند یافت و به صورت شیفتی به مردم خدمت دهی می‌کنند.

وی اضافه کرد: تلاش دانشتیم راهنمایان را در هتل‌ها هم مستقر کنیم تا کسانی که در این واحدهای اقامتی اقامت خواهند یافت بتوانند با راهنمایان آن‌ها نقاط گردشگری این استان اطلاع یافته و از تورهایی که برگزار می‌شود استفاده کنند اما استقبال مناسبی از این پیشنهاد نشد.

دبیر انجمن راهنمایان گردشگری هرمزگان گفت: بسیاری از افرادی که وارد این استان می‌شوند تنها با جزایر کیش، قشم و هرمز و لارک آشنایی دارد و نسبت به سایر جاذبه‌های گردشگری هرمزگان ناشناخته است و به راحتی هم قابل دسترسی نیست و باید فردی خبره آن‌ها را راهنمایی کند تا مشکل و خطری حادث نشود.

مُتنبی افزود: راهنمایان گردشگری در شهرستان‌ها هم استقرار خواهند داشت که در هر شهر و شهرستان راهنماها و بلدهای محلی اهل همانجا مستقر می‌شوند و بر فعالیت این افراد از سوسوی سازمان‌های و نهادهای متولی مانند اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی نظارت می‌شود.

وی یادآور شد: البته نگارنی‌هایی هم وجود دارد که عمده آن‌ها به دلیل نداشتن اطلاعات به مردم است و راهنمایان با همکاری مسئولان تلاش دارند از ایجاد آنها جلوگیری کنند.

وی متذکر شد: اکنون فصل حضور مسافران و گردشگران به هرمزگان پس از ۲ سال شرایط کرونایی است و بسیاری از راهنمایان به تورهایی که وارد هرمزگان می‌شوند و یا از همین استان هستند خدمت دهی می‌کنند.

برگزاری دومین کنفرانس فولاد و ریخته‌گری و معرفی برگزیدگان در بندرعباس

اقتصاد کیش - دومین کنفرانس فولاد و ریخته‌گری مداوم با معرفی پژوهشگران و مقالات برتر و با حضور رییس هیات عامل سازمان توسعه و نوسازی معادن و صنایع معدنی ایران (ایمیدرو) در بندرعباس پایان یافت.



رییس هیات عامل ایمیدرو در این مراسم اظهار داشت: تکمیل زنجیره فولاد و توسعه زنجیره‌های پایین دستی فقط با استفاده از نخبگان امکان پذیر می‌شود.

وجیه الله جعفری افزود: در ارتقای بهره‌وری با میزان استفاده از دانش و توسعه علمی ارتباط و نسبت مستقیم دارد و به همین دلیل حرکت به سمت تخصصی کردن تولید یک ضرورت است.

وی از فولاد هرمزگان به دلیل پیشرفت‌ها در توجه به توسعه علمی تقدیر کرد و اظهار امیدواری کرد برگزاری این کنفرانس منشا تحولات تأثیرگذار در صنعت فولاد کشور گردد.

به گزارش ایرنا در بخش مقاله برتر نوآوری برتر، سید امیر مهدویان، امیر گرجی و مجتبی همدم برگزیده شدند.

در بخش پژوهشگران برتر نیز حامد جمشید نیا، ششاین زارع، محمد شرف شریفیان، سیمای سلیمی، امیرحسین فخرایی، یاسر شهریاری، مهدی ابراهیمی، علی کشاورزی، عباسعلی ابراهیمی، ایوب گودرزی، محسن خجسته‌نژاد، محمد باقر گلایی مورد تجلیل قرار گرفتند.

این کنفرانس ۱۷ و ۱۸ اسفند به میزبانی فولاد هرمزگان برگزار شد و برگزیدگان، تندیس کنفرانس

را از رئیس هیات عامل سازمان توسعه و نوسازی معادن و صنایع معدنی ایران (ایمیدرو) دریافت کردند.

دومین کنفرانس بین‌المللی فولاد و ریخته‌گری مداوم، چهره‌های علمی و صنعتی فولاد، و ریخته‌گری ایران در دومین کنفرانس بین‌المللی فولاد و ریخته‌گری مداوم، چهره‌های علمی و صنعتی فولاد، و ریخته‌گری مداوم بررسی قرار دادند.

مخالفت شهردار بندرعباس با اجرای طرح فعلی بی‌آر تی



اقتصاد کیش - شهردار بندرعباس گفت: با طرح فعلی بی‌آر تی در شرایط کنونی و جانمایی آن در بلوار اصلی (بلوار امام خمینی ره) مخالفم و تا زمانی که من شهردار هستم اجازه اجرای آن را نمی‌دهم.

مهدی نوبانی در یک نشست خبری افزود: شاید کار طرحان و مشاوران از نظر فنی مشکلی نداشته باشد اما برای اجرای این طرح، به شرایط آب و هوایی بندرعباس توجه نشده است و این طرح موجب آزار و نارضایتی مردم خواهد شد اما اجرای آن در سایر مسیرها قابل بررسی است.

وی طرح ۳۰ میلیون ریالی آبنمای موزیکال در پارک دبایان را یکی دیگر از طرح‌های کارشناسی نشده دوران مدیریت قبلی شهرداری دانست و اضافه کرد: راه اندازی مجدد آبنمای موزیکال ۵۵ میلیون ریال و نگهداری آن ماهانه ۶۰ میلیون ریال هزینه دارد که غیر قابل توجیه است و به همین دلیل به عنوان یک آبنمای معمولی (غیر موزیکال) دوباره مورد استفاده قرار خواهد گرفت.

شهردار بندرعباس در تکمیل مباحث این بخش، از تشکیل چندین پرونده حقوقی برای برخی قراردادهای اقدامات انجام شده در دوران مدیریت قبلی شهرداری خبر داد.

نوبانی همچنین در تشریح عملکرد پنج ماهه خود از زمان تصدی شهرداری اظهار داشت: ستاد استقبال از بهار حدود ۲۰۰ روز قبل تشکیل شد تا شرایط برای میزبانی مناسب از مهمانان نوروزی فراهم شود.

وی تأمین ۹۵ درصدی روشنایی پارک‌های ساحلی، ۸۰ درصدی پارک‌های محلی، نورپردازی پل‌ها و میدان‌های شهر و رنگ آمیزی جدول‌ها را بخشی از کارهای انجام شده اعلام کرد.

نوبانی کانتست های فصلی در بلوارهای اصلی،

مدیر منطقه ویژه اقتصادی بندر شهید رجایی:

واردات کالای اساسی تا پایان بهمن امسال در بندر شهید رجایی ۹۲ درصد افزایش یافت

اقتصاد کیش - مدیر منطقه ویژه اقتصادی بندر شهید رجایی گفت: در ۱۱ ماهه سال جاری سه میلیون و ۳۸۴ هزار و ۲۱۴ تن انواع کالای اساسی وارد بندر شهید رجایی شده که این میزان کالا در مقایسه با مدت مشابه سال گذشته ۹۲ درصد افزایش داشته است.

علی‌رضا محمدی کرچی‌ران در تشریح عملکرد کالای اساسی (غیر کانتینری) از ابتدای سال جاری تا پایان بهمن ماه اظهار داشت: از ابتدای سال جاری تا پایان بهمن ماه امسال سه میلیون و ۳۸۴ هزار و ۲۱۴ تن انواع کالای اساسی تخلیه شده که به ترتیب گند و روغن بیش‌ترین میزان را به خود اختصاص داده است.

وی عمده کالاهای وارداتی طی این مدت را گند، روغن نباتی، شکر، کود، ذرت، جو، برنج و کنجاله سویا اعلام کرد و ادامه داد: از ابتدای سال تا بهمن ماه در مجموع ۱۳۳ هزار و ۶۶۶ تن از دیگر کالاهای اساسی بوده که در این بازه زمانی در بندر شهید رجایی تخلیه و به دو طریق ریلی و جاده‌ای به استان‌های مقصد حمل شده است.

به گفته مدیرکل بندر و دریانوردی هرمزگان، طی دوره زمانی ۱۱ ماهه امسال گند به عنوان یک محصول استراتژیک به میزان یک میلیون و ۴۶۲ هزار و ۴۰ تن و با ۶۱ درصد افزایش بیشترین کالای وارداتی در بندر شهید رجایی بوده است.

محمدی کرچی‌ران گفت: طی این بازه زمانی، ۶۵۱ هزار و ۲۱۵ تن روغن خوراکی به وسیله ۲۱ فروند کشتی در بندر شهید رجایی تخلیه و بارگیری کالاهای اساسی همچون نهاده‌های دامی و کشاورزی، غلات، غله خشک، روغن نباتی و... اختصاص داده شده است.

یوگای تخصصی بارداری و پس از زایمان

فواید یوگای بارداری

- کمک به رشد متعادل روح و جسم مادر و جنین
- کاهش دردهای جسمی طی بارداری
- کمک به تقویت عضلات

فواید یوگای پس از زایمان

- کاهش افسردگی پس از زایمان
- کمک به بازگشت بدن به وضعیت قبل از بارداری
- ایجاد رابطه عاطفی عمیق بین مادر و فرزند

کارشناس یوگای

آدرس: بندرعباس، حذفاصل سه راه سازمان و پدران آسمانی کوچه مهباری، ۱۸، ساختمان Opal، زمگ ۶، طبقه ۲
 ۰۹۳۷۴۲۹۹۰۵
 @midwife_leila_ravaz

نشان لیاقت مدیریت ایران به مدیرعامل فولاد هرمزگان رسید



اقتصاد کیش - نشان لیاقت نهمین جشنواره فجر مدیریت (تجلیل از مدیران برگزیده ملی) در دومین کنفرانس فولاد و ریخته‌گری مداوم به مدیرعامل فولاد هرمزگان رسید.

نشان جشنواره فجر مدیریت ایران که در دومی روزان کنفرانس توسط معاونت آموزش، پژوهش و فناوری وزارت صنعت، معدن و تجارت و دانشگاه صنایع و معادن ایران و با همکاری موسسه مطالعات خانج [برگزار کردید عصر چهارشنبه به عطف معروضات مدیرعامل فولاد هرمزگان اهدا شد.

این جشنواره با رویکرد تبیین نظام مدیریتی شایسته سالار در قرن جدید برگزار می‌شود.

از مهمترین اهداف این جشنواره و نمایی معرفی اولین جایزه ملی مدیریت ایران به عنوان محرکی برای فعالان اقتصادی کشور است که تلاش کنند با ارائه راهکارها و پیشنهادها عملیاتی و راهبردی به مسئولان و فعالان اقتصادی و صنعتی در ترسیم نقشه راه توسعه پایدار ملی اقدام کنند.

دومین کنفرانس بین‌المللی فولاد و ریخته‌گری مداوم روز سه‌شنبه به میزبانی فولاد هرمزگان در بندرعباس آغاز شد. در آن چهره‌های علمی و صنعتی صنعت فولاد، مباحث تخصصی این حوزه را در قالب کارگاه و مقاله مورد بررسی قرار دادند.

پژوهشگرانی از دانشگاه کوپیزلند، دانشگاه علوم و فنون نرسوز در کنار چهره‌های علمی از دانشگاه‌های صنعتی شریف، دانشگاه شیراز، دانشگاه صنعتی اصفهان و متخصصان کارخانه‌های فولاد

سراسر ایران در دومین کنفرانس بین‌المللی فولاد و ریخته‌گری مداوم به میزبانی فولاد هرمزگان در بندرعباس آغاز شد. در آن چهره‌های علمی و صنعتی صنعت فولاد، مباحث تخصصی این حوزه را در قالب کارگاه و مقاله مورد بررسی قرار دادند.

پژوهشگرانی از دانشگاه کوپیزلند، دانشگاه علوم و فنون نرسوز در کنار چهره‌های علمی از دانشگاه‌های صنعتی شریف، دانشگاه شیراز، فولاد هرمزگان در بندرعباس آغاز شد.

این همایش ارائه شده که ۴۵ مقاله از صنعت و ۸ مقاله از دانشگاه‌ها به این همایش راه یافت. ریخته‌گری مداوم به عنوان یک فرآیند مبنای مهمترین عملیات تولید فولاد است که در همایش یاد شده، مباحث بومی سازی و توسعه فناوری، بهبود کیفیت محصول، فرایند تولید و شبیه‌سازی و فناوری اطلاعات در ریخته‌گری مداوم در کارگر و راه‌های تخصصی مورد بررسی قرار گرفت.

صنعت فولاد از مهمترین موتورهای محرکه اقتصاد است و استان هرمزگان در سالهای اخیر با وجود شرایط سخت تحریم با حمایت‌های ویژه دولت تدبیر و امید به یکی از قطب‌های مهم این صنعت در کشور تبدیل شده است.

این صنعت مهم و ارزآور با توجه به نقش آن در اشتغالزایی و توسعه و خودکفایی بخش‌های مختلف صنعتی کشور مورد توجه ویژه برنامه ریزان نظام می‌باشد و امروز در سه‌ماهه این توجه‌ها شاهد فعالیت چندین کارخانه مهم فولاد از جمله فولاد هرمزگان، صابو فولاد خلیج فارس، فولاد گاو جنوب کیش و فولاد جنوب با ظرفیت هشت میلیون تن در منطقه ویژه اقتصادی خلیج فارس در استان هرمزگان هستیم.

حرکت و پویایی واحدهای صنعتی بزرگ فولاد در هرمزگان نشان می‌دهد که دولت اجازه ندهد چرخ این واحدها در شرایط سخت اقتصادی و تحریم‌های ظالمانه آمریکا از حرکت بازمانند و رونق تولید بر آنها حاکم است.

فعالیت گسترده و روبه رشد کارخانه‌های فولاد در استان هرمزگان حکایت از آن دارد که در سالهای اخیر به ویژه در سال جوش تولید مسئولان و دست‌اندرکاران این صنعت در تلاش هر چه بیشتر برای بهره‌برداری از فضای تحریمی موجود برای توسعه این صنعت و کمک به خودکفایی هر چه بیشتر کشور در این بخش هستند

معاون میراث فرهنگی هرمزگان:
**۱۲۰ میلیون ریال اعتبار برای مرمت
قلعه مغویه بندر لنگه نیاز است**



اقتصاد کیش - معاون میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی هرمزگان گفت: ۱۲۰ میلیون ریال اعتبار برای مرمت فوری و دراز مدت قلعه تاریخی مغویه بندر لنگه این استان نیاز است.

عباس نوروزی افزود: کمترین اعتبار مورد نیاز برای مرمت اضطراری و نجات این بنا به شرایط بسیار نامناسب دارد. ۲۰ میلیارد ریال به صورت فوری و در کل ۱۰۰ میلیارد ریال باید هزینه شود تا در آینده حسرت از دست رفتن آن را نخوریم. البته بی‌گیری‌های خود را برای تأمین اعتبار مورد نیاز برای مرمت این قلعه ادامه می‌دهیم

که امیدواریم نتیجه‌ای داشته باشد. در حال حاضر ۳ فروند کشتی در مجموع حمل ۲۰۴ هزار تن کشتی جو در لنگرگاه بندرعباس در حال انجام فرایند اسنادی خود هستند.

شایان ذکر است، در حال حاضر، شش پورت اسکله در بندر شهید رجایی برای تخلیه و بارگیری کالاهای اساسی همچون نهاده‌های دامی و کشاورزی، غلات، غله خشک، روغن نباتی و... اختصاص داده شده است.

نوروزی یاد آور شد: جنس بناهای تاریخی با طرح‌های عمرانی متفاوت بوده و شاید چنانچه در تأمین اعتبار طرح‌های عمرانی تأخیری رخ دهد مساله ای ایجاد نکند اما حتی اگر لحظه‌ای در حفاظت و مرمت آنها تعلل شود خسارت جبران ناپذیری در پی دارد. بنابراین این آثار را با پیوستن در راستای حفظ نشانه‌های تاریخی و هویتی مردم در اولویت قرار داد ولی جای تأسف دارد که شرایط قلعه مغویه به گونه‌ای بیان شده است.

قلعه مغویه یکی از بزرگ‌ترین قلعه‌های خشتی استان است که در دوره قاجاریه از اهمیت تجاری خاصی برخوردار بوده است. بنا به گفته منابع محلی این قلعه محل حاکم منطقه بوده و فیلم کشتی آنجلیکا در آن فیلمبرداری شده است.

کشتی آنجلیکا (اکران بین‌المللی: The Angelica) نام فیلمی است ایرانی به نویسندگی و کارگردانی محمد بزرگنیا و آهنگسازی بابک بیات که در سال ۱۳۶۷ ساخته شده و بازیگرانی همچون عزت‌الله انتظامی، رابوشا رحماندو مهدی فتحی در آن ایفای نقش کرده‌اند.

قلعه مغویه به شماره ۲۳۳۰ در سال ۱۳۷۷ در فهرست آثار ملی کشور به ثبت رسیده است. روستای بندر مغویه از توابع شهرستان بندر لنگه بوده و در فاصله ۲۳۳ کیلومتری غرب بندرعباس واقع شده است.